# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **De virtute religionis - Cod. Ettenheim-Münster 307**

**[S.l.], 1736**

Appendix

[urn:nbn:de:bsz:31-131057](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-131057)

Q. 2. an professa cogens sint religionis ex Bulla Pij V  
prohibeat extra claustra egredi nisi ex causa incendij,  
infirmis. R. p. Epus cognita et approbata in scriptis.

Q. 3. vin regulares ad tenent servare claustra stricto  
ac pmo pariete, unde si sine licentia ad longu temp exeat  
peccat mortali, sed si exeat post una aut altera hora  
reversari, sed si non exeat culpa veniale. locq. clausu-  
ra is d. q. pariete muro v. parua clausa ita q. finet  
ut intra ea secularibz accepta n. pateat.

Appendix.

De observaa ac pietate intr majores  
ac minores.

Religio et pietas qdoy promiscue usurpant, et quemadmodu  
religio praescribit cultu et reverentia qd Deu et sanctos, sic et  
pietas ostendit qdoto majores colendi st.

Art. 1.

De obligacoe filioru qd parentes.

Concl. 1. filij parentibz obligantur ad amore. d. certa et ex  
jure naturali deducit. unde

Resolves 1.º eis fore bene velle falte n. v. e, nihil male volendo  
optando imprecand. q. adeo ut si pravo et liberato affectu in  
illos serant, graviter pecc. v. q. morte eis imprecant v. alio

si percutiant ed leviter, v. si liberate laevit brachium  
 v. instrumentum ad percutiendum. 2do si aios liberato ad grave  
 ira provocent, verbis q humiliois v. salibz qibz sciunt graviter  
 offendendo. 3. ho si maledicta, qviba q in eos injiciant, si  
 despiciant, v. nolent agnoscere, qia pauperes, rudes v. 4. ho si in foro  
 externo ed de vero crimine accuset. Ceterum circa peccata  
 filioru qd parentes cape duas regulas vofles. 1a de odii, injuria,  
 irreverentia, q contemptu, qd in aliu proximu censet modicis v  
 levis, gravis d in parentes, et qd censet gravis in aliu proximu,  
 summa d in parentes et qualificata, ut pole adversus chariti et  
 pietati. 2a d qia post Deu primz gratz qvictionis ad nos  
 d parentu, ac proinde odii, injuria, irreverentia q ipsi illata  
 sempr ceteris paribz gravior d qd illata alijs.

2da qdcaz filij absq iusta caa liberate aliquid agit v omittit  
 qd aliqsi f se male v. sit, ex qd h' sit graviter offendens  
 parentes v. qvittantes, aut forte ed naturis nimia ira q  
 ipso factis pced mortali qvta amore, obedientia et reverentia pa-  
 rentibz jure naa d'vsa.

Art. 2.

De obligaoe parentum qd filios.